ООО «ЭСКК» агенту гарантирующего поставщика
ПАО «Кузбассэнергосбыт»
Генеральному директору
Д.В. Лещеву

	Заявление
на заключение договора энергоснабжения

	[bookmark: _GoBack]
Я, __________________________________________________________________________________________________________,
Фамилия Имя Отчество заявителя полностью
паспорт _____________выдан _______________________________________________________, зарегистрирован по адресу: ______________________________________________________________________________________________________________, прошу Вас заключить Договор энергоснабжения на объект: дом, гараж, прочее:__________________, расположенный по адресу

______________________________________________________________________________________________________________
общ. площадь __________________ жил. площадь ____________________ кол-во комнат _________

	Основание возникновения права на объект:____________________________________________________________________

	[image: ]
	Свидетельство государственной регистрации  права № _____________________от ______________________________

	[image: ]
	Прочее (договор купли-продажи; договор дарения; наследование, договор хранения, ордер, договор аренды, договор соц. найма (нужное подчеркнуть) №__________________от ___________________

	Количество точек присоединения_____________Срок действия договора___________________________________________

	Количество лиц, постоянно проживающих в жилом помещении _______________________________________________________

	Меры социальной поддержки по оплате коммунальных услуг_________________________________________________________

	Наличие прибора учета электроэнергии:

	[image: ]
	 - нет; [image: ]- есть;       № прибора ______________________

	Дата и место установки прибора (введения в эксплуатацию)___________________________________________________________
Дата опломбирования прибора учета заводом-изготовителем или организацией, осуществлявшей последнюю поверку прибора учета_________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________
 Установленный срок проведения очередной поверки_________________________________________________________________

	Показание прибора учета электроэнергии*______________на дату «____» ____20___г.

	Максимальная (суммарная) мощность энергопринимающих устройств _7_________кВт.
Планируемый вариант тарифа для расчета за потребленную электроэнергию:

	[image: ]
	- одноставочный;
	[image: ]
	- дифференцированный по зонам суток (день – ночь);

	 Контактная информация (обязательно для заполнения):

	Телефон с кодом города
_____________________________________________
	Мобильный телефон
_______________________________________________

Адрес электронной почты _____________________________________________________________________

Адрес для почтовой корреспонденции____________________________________________________________

	Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, т.е. на совершение действий, предусмотренных п.3 ч.1 ст.3 Федерального закона «О персональных данных», в целях заключения и исполнения договора энергоснабжения с ООО «ЭСКК». К персональным данным для заключения и исполнения договора энергоснабжения с ООО «ЭСКК» относятся фамилия, имя, отчество, паспортные данные, адрес регистрации, адрес места жительства, номера телефонов, включая и мобильный телефон, адрес электронной почты, адрес для почтовой корреспонденции.
ООО «ЭСКК» вправе производить обработку персональных данных в письменной форме, а также в электронно-цифровой форме, в том числе с использованием программных комплексов, применяемых ООО «ЭСКК», для заключения и исполнения договора энергоснабжения. Адрес электронной почты не передается третьим лицам.
Согласие Заявителя на обработку персональных данных действует в течение всего срока действия договора энергоснабжения, а также в течение трех лет после прекращения договорных обязательств.

	Дата:

	Подпись:

	«___» __________ 2018г.
	_______________ / ________________________  /

	                  ФИО

image1.png